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Medlemmar  

Antalet medlemmar har förändrats enligt följande: 
 2017 2016 
Vid årets början 1 109 1 131 
Nya  60 52 
Återregistrerade 4 3 
Tillflyttade 11 4 
Avlidna -25 -31 
Övriga avregistrerade -33 -46 
Frånflyttade -4 -4 
Vid årets slut 1 122 1 109 

   
Varav kvinnor 692 680 
Varav män 430 429 

 1 122 1 109 
   

Årlig förändring i % 1,2 -1,9 
   

Gästmedlemmar vid årets slut 18 19 
 

Födelsedagshälsningar har skickats till alla medlemmar över 75 år med jämna födelsedagar. Till 60 
personer över 90 år har julblomma överlämnats. 

Styrelsens sammansättning under 2017  

Ordförande Karl-Evert Andersson, Vice ordförande Kerstin Andersson, Sekreterare Lisbeth Nyström,   
Kassör Lennart Isaksson, Reseansvarig Ragnhild Bergman, Ledamot Karl Olof Fernow,  IT-ansvarig 
Svante Johnsson 

Styrelsens verksamhet  

SPF Seniorerna Lidköping har under året haft 9 styrelsemöten, årsmöte och en planeringsdag, ett 
informationstillfälle för nya medlemmar samt ett informationsmöte med verksamhetsansvariga.  
Styrelsen har deltagit i SPF distriktsstämma på Vara konserthus. 

Föreningen har medvetet verkat för att hålla goda kontakter med och lämnat informationer om vår 
verksamhet via media. Månadsmöten och andra gemensamma aktiviteter har refererats i lokal–
pressen och via vår hemsida. Inför vår- och höstterminen annonseras föreningens samlade program 
med uppgifter om tid, plats och kontaktperson. 

80+ 

Under våren inbjöds medlem 80+ tillsammans med make/maka eller anhörig till Närebo på tårtkalas. 
160 personer deltog. På Närebo underhöll Arne Nathansson, Sten-Åke Svensson och Sune Norlin med 
stämningsfull musik, diverse anekdoter och roliga historier.  

Under december bjöds man till Villarestaurangen i Sparbanken Lidköping Arena. Där serverades 
julgröt, skinksmörgås, julmust, kaffe och pepparkaka. Lucia med tärnor kom på besök och det var 



kören Nova Voces från Råda församling som framförde välkända och finstämda luciasånger.  
148 personer deltog. 

Under året har 9 månadsmöten genomförts:  

Januari månadsmöte 
ägde rum på Folkets hus med filmvisning. 

20 februari  
Årsmöte med sedvanliga årsmötesförhandlingar . 

Efter årsmötet underhöll Göte Johansson och Arne Nathanson med ett uppskattat program ”Nostalgi 
med Cool Candys”. Medlemmarna bjöds på kaffe och semla. 

21 mars 

Brottsförebyggande. Föreläsare Johan Lindén.  
Försök inte lura mig. En information om hur äldre kan skydda sig mot bedrägerier. Bedrägerierna mot 
äldre personer ökar och bedragarnas metoder finner inga gränser. Tillsammans kan vi vända trenden! 

20 april 

Modevisning på Stadt med en kavalkad av mycket trevliga och snygga sommarkläder för både 
kvinnor och män. Kläderna kom från Butik Laura och City Herr & Dam och visades upp på catwalken 
av de proffsiga SPF-mannekängerna Berit, Börje, Eva, Bosse, Kerstin och Roland. 

31 maj 

SPF Seniorerna Lidköping våravslutning med månadsmöte på Närebo. Ett 50-tal medlemmar hade 
mött upp och åt en fantastisk Sillbuffé med tillbehör. Till kaffet underhölls medlemmarna på vårt 
härliga västgötska språk med visor, dikter och anekdoter av Tina & Maria. 

14 september 

Tomas Tegnér marknadschef på Vara konserthus berättade på ett inlevelsefullt och underhållande 
sätt om tankar och planering innan Konserthuset kom till och när det stod klart, samt vilken succé 
Konserthuset har blivit. Han gav också en inblick i vad som kommer att hända framöver, både vad 
gäller utbyggnad av Konserthuset och vilka artister man arbetar för att locka till sig 

12 oktober  

Jonas ”Sparris” Johansson klubbchef för Villa Lidköping BK berättade informativt och underhållande 
om sig själv och hur han fått smeknamnet Sparris – hans stora vurm för sparrissoppa! Vidare berättar 
Sparris hur bandyklubben Villa startade 1934 och hur klubben utvecklats fram till den koncern det är 
idag med en omsättning på 27 Mkr. Villa Lidköping BK har 500 aktiva medlemmar, varav 150-200 
jobbar ideellt. 33 lag finns i seriespel, vilket innebär att Villa Lidköping BK är världens största 
bandyklubb. 

9 november 

Lidköpings nya kommunalråd Jonas Sundström berättar om sig själv och hur han ser på utvecklingen 
av Lidköping både i närtid och i framtid. Jonas är född och uppvuxen i Lidköping men har norskt 
påbrå genom sin farmor som kom från Halden. Genom sitt arbete på Sandvik blev han tidigt invald i 
klubbstyrelsen. Denna fackliga skolning har lett vidare till kommunalt politiskt engagemang och nu till 
posten som kommunalråd i Lidköping. 



 

7 december 

Månadsmötet gästades av Lidköpings kommuns nya oppositionsråd Rasmus Möller som gav en bild 
av sig själv som uppväxt i Lidköping och Grästorp, som egen företagare och som politiker. 

Luciatåg från Råda församling, kören Nova Voces, med välkända och finstämda luciasånger. 

Månadsmötet avslutades med dans. 

Hemsida 

Vår egen hemsida har kontinuerligt uppdaterats med aktuell lokal och regional information. 

Bokslut 

Balansrapport Bilaga 1 

Resultatrapport Bilaga 1 a 

Revisorernas berättelse Bilaga 2 

Budget Bilaga 3 

Wennerbergsgården  

Wennerbergsgården är fylld av aktiviteter de flesta av veckans dagar. Ibland är det tätt mellan olika 
aktiviteter och därför är det viktigt att lokalen lämnas över på ett bra sätt. För att underlätta 
ommöblering har tjänster köpts från Social- och arbetsmarknadsenheten på Lidköpings kommun. 
Städningen köps numera av Skaraborgs Städ AB. Blommor och rabatter har Ingeborg Johnsson skött 
och dessutom fungerat som husfru för Wennerbergsgården. Fastighetsägaren har vidtagit flera 
åtgärder för att förbättra avloppssystemet och undvika stoppen i avloppet, vilka skapat upprepade 
översvämningar i källaren. Förhoppningsvis kan därigenom undvikas de kostnader som stoppen har 
skapat. Genom tillkomsten av en ny fin utomhusbana för boulespelarna behövs inte längre banan vid 
Wennerbergsgården, vilken styrelsen har beslutat att avveckla. 

Trygghetsringningen  

Trygghetsringningen är en viktig verksamhet inom SPF. Den skapar trygghet för de ensamstående 
som vill känna att man håller en regelbunden kontakt, uppmärksammar välbefinnande och hälsa. I 
december 2017 hade Trygghetsringningen 12 medlemmar som ringer in varje dag och 8 personer, 
”avprickare”, som delar på uppgiften att varje dag följa upp vilka som ringt under dygnet. Under året 
har tre medlemmar tillkommit och två medlemmar slutat. Totalt inkomna samtal under året var 3604 
st. Inger Åberg och Hjördis Aronsson rapporterar till styrelsen. 

Kommunala Pensionärsrådet  

SPF Seniorerna Lidköping är representerat i Lidköpings Kommunala Pensionärsråd. För SPF är 
platserna fördelade mellan Lidköping, Norra Härene och Järpås.  

För SPF Seniorerna Lidköping är ledamöter och ersättare följande: Ordinarie ledamöter är Birgitta 
Lindh Breman och Ulla Johansson. Personliga ersättare är Bertil Karlsson och Karlolof Fernow. I 
Rådets arbetsutskott har SPF Seniorerna en plats vilken innehas av Birgitta Lindh Breman. 



Liksom tidigare år träffas Rådet 4 gånger/år och Arbetsutskottet 9 gånger/år. Arbetet rör i stort 
frågor som berör pensionärernas villkor i Lidköping. Frågor som har varit uppe på dagordningarna är 
bl a: 

- GPS speciellt för vårdtagare med demensdiagnos som har svårt att orientera sig utomhus men 
fortfarande är väldigt rörliga. 

- Trygghetskamera finns att välja för de som vill ha detta istället för, som brukligt är, att nattpatrullen 
kommer hem och tittar till vårdtagaren.  

- 2 gånger/år görs en undersökning av Socialstyrelsen inom hemvård och särskilt boende. Ett antal 
frågor inom olika områden ställs där man på en skala får säga sin mening. Svaren jämförs med 
resultatet för Riket, Regionen och Kommunen. Lidköpings kommun får överlag bra siffror och har en 
bra äldrevård. I dagsläget finns inga väntetider till särskilt boende eller till demensboende. 

- Busshållplatsen vid Solhaga är tillbaka sedan december 2017, vilket är mycket glädjande. KPR har 
lagt ner ett stort arbete med att få tillbaka hållplatsen. 

- Under 2018 fortsätter arbetet med frågor som rör pensionärerna i Lidköping med förhoppning om 
stor genomslagskraft. 

Försäkringar 

SPF Skaraborg har fördelaktiga försäkringsavtal med Länsförsäkringar Skaraborg (LFR) som är ett 
lokalt försäkringsbolag och finns representerat på de flesta platser i vårt närområde.  
SPF, Sveriges Pensionärsförbund, har dessutom centrala försäkringsavtal med If och Skandia. Under 
året har aktiviteter genomförts lokalt och tillsammans med avtalspartner för att upplysa om 
försäkringsbehovet och för att medlemmarna skall utnyttja sina SPF förmåner på rätt sätt. 
Målsättningen har också varit att främja samarbetet med avtalspartner för att behålla och förbättra 
SPF förmånerna. På föreningens hemsida under rubriken försäkringar finns möjlighet att koppla sig 
vidare till distriktets hemsida med information om försäkringar inklusive blanketter för 
skadeanmälan och de företag som SPF har avtal med.  I SPF:s medlemskap ingår också ett 
försäkringsskydd i samband med SPF aktiviteter, den så kallade Mötesförsäkringen. 

Studiecirklar 
Din och min musik. Denna studiecirkel har under året haft 7 medlemmar, som träffats 10 gånger, fem 
gånger varje termin, varannan måndag förmiddag. Lilla biblioteket på Wennerbergsgården har 
använts för dessa träffar. Medlemmarna har lyssnat på och diskuterat olika slags musik, främst inom 
den klassiska repertoaren. Ledare för träffarna har varit Björn Ekblom. 

Bokcirkeln Bokprat och lästips startade i februari 2013 och firar snart 5-årsjubileum. Ledare har hela 
tiden varit Ann-Mari Martinsson och Karin Magnusson. För varje termin finns ett tema som 
medlemmarna fördjupar sig kring, t ex kvinnor i Svenska Akademien, Nobelpristagare från olika 
världsdelar osv. Medlemmarna redogör även för en bok/böcker man läst sedan senaste träffen och 
en lista med tips om böcker görs upp. Dessa listor finns i en pärm på Wennerbergsgårdens bibliotek, 
över 600 böcker! 

Filosofigruppen. Deltagarna har träffats 16 ggr under året och samtalar om det mesta, allt från 
existentiella frågor och vardagliga situationer till dagsaktuella händelser. Vissa frågor har deltagarna 
fördjupat sig i. 

 



Friskvård 

SPF:s friskvårdsaktiviteter är omfattande och har många deltagare som regelbundet bedriver olika 
former av friskvård. Aktiviteterna har varit gymnastik med styrketräning, motionsgymnastik, 
vattengymnastik, morgonpromenader, kulturvandringar, och motionsvandringar. 

Då Korpens verksamhet upphörde flyttades en del verksamhet över till Friskis o Svettis lokaler. 

Ett tack till alla ledare.   

Bridge 2017  

Omkring 200 medlemmar (60 % är kvinnor) ägnar sig åt bridgespel inom SPF i större eller mindre 
omfattning. Det innebär en ökning med ca 5 deltagare under det senaste året. Medlemmar spelar i 
första hand i Wennerbergsgården men de spelar även torsdag eftermiddag på Trygghetsboendet i kv. 
Tusenfotingen. Totalt under året har det varit drygt 8400 enskilda starter inom bridgeverksamheten 
varav 7900 har avsett spel eller utbildning i Wennerbergsgården. Detta innebär en ökning med 7 % 
jämfört med 2016.  

Under sommartid (maj-augusti) har spel förekommit i Wennerbergsgården måndag och torsdag. 
Övriga årstider har det varit bridge alla vardagar utom lördagar och helgdagar. I första hand har det 
spelats på eftermiddagen (måndag, tisdag, onsdag och fredag) samt måndag kväll. Måndag, tisdag 
och torsdag har det varit bridge också på förmiddagen. 
 
Från 2013 används datorstöd för resultatredovisning. Slutbud, utspel och resultat rapporteras in 
trådlöst direkt från bridgeborden via en datordosa till ett datorprogram, som levererar resultat till 
internet (http://spfbridgelidkoping.se). Under 2017 har en datoransluten kortsorterare köpts in. 
Detta innebär bland annat att spelare parallellt med resultatredovisningen via internet kan se de 
kortfördelningar som har varit aktuella.  
 

           Antal bridgestarter inkl. bridgeutbildning i Wennerbergsgården 



 

 

  

  

 

 

Café 15  

Även under år 2017 har den populära träffpunkten Café 15 ägt rum på Wennerbergsgården på 
torsdagar med 10 program under våren och 9 under hösten. Som vanligt är programmen omväxlande 
för att passa så många som möjligt. 



Vårens första träff besöktes av Karin Schmidmeier Andersson som har serverat på Nobelfesten ett 
flertal gånger, mycket ”inside” därifrån. Lennart Hörling från NLT drog mycket folk och besökarna fick 
också de populära böckerna om Lidköping med sig hem. Reseberättelser med bildspel är alltid 
återkommande och i januari berättade Göran och Vivan Axelsson om en resa till Namibia och i 
oktober återkom Carina och Jan-Erik Björk med en spännande färd till Central- och Sydamerika och 
Påskön. Ett konstnärligt inslag hör också till, på våren var det mästersmeden i Husaby Therese 
Engdahl som berättade om sitt yrke och visade en del av vad hon gjort och på hösten kom 
bildkonstnären Africa Coll och presenterade sig och sin konst.  

Lokala inslag hör alltid hemma på Café 15 och arkeologen Ann Nyqvist Thorsson berättade om 
utgrävningarna vid Nicolaikyrkan och Christer Westerdahl presenterade sin bok ” Sägner från 
Kinnekulle”. Ettie Ivarsson Anders program ”Från borgarflicka till bonnmora” var det många som 
uppskattade liksom Inger Nordström från Rörstrands museum och dess historia och framtid. Som 
avslutning vår och höst blir det musik och i december blev det ”juljazz” med bejublat framträdande 
av Johan Sundström och Knut-Inge Grösland. 

Café 15 görs i samverkan med studieförbundet Vuxenskolan och annonseras under Föreningsklubban 
i NLT dagen innan. Fikat är minst lika viktigt som programmen och både stamgäster och ”strögäster” 
är varmt välkomna. Programkommittén består av Odd Caspersen, Thage Petrusson, Gunilla 
Hjällström, Margot Gillström och Kerstin Andersson och ansvariga för kaffe med tilltugg har varit Ulla 
Bäcklund, Birgitta Kihlmark och Kerstin Larsson. 

Varmt tack till alla medverkande, programkommittén och ”Kaffeflickorna”. 

Resekommittén 

Resekommittén har år 2017 arrangerat fem olika aktiviteter. Totalt har 170 personer deltagit. 
Resekommittén, har haft fyra planeringsmöten. Information kring de olika resorna/aktiviteterna har 
getts på månadsmötena, funnits på anslagstavlan i Wennerbergsgården, på Hemsidan samt har 
annonserats i NLT. Referat/reportage kring genomförda resor och aktiviteter har varit införda i NLT 
samt funnits/finns att läsa på Hemsidan. Intresset för aktiviteterna har varit fortsatt stort. Under 
mars månad besöktes Vara Konserthus, där deltagarna såg Jerry Williams i en uppskattad och 
fartfylld föreställning. I slutet av maj gjordes en dagsresa under temat: ”Teknik vi minns & nostalgi 
som berör” till Habo kyrka, Tändsticksmuseet i Jönköping samt Huskvarna Fabriksmuseum. I 
september var det dags för en 4-dagars resa till vårt grannland Norge, där det bjöds på ett 
upplevelsepaket med vacker natur och intressant historia i Telemark. Uppskattade Naturvandringar 
gjordes i maj till Fågeludden och i oktober till Hånger. 

Veteranvetartävling 

2015-2016 vann "Lärarlaget", bestående av Gunnar Wänström, Inger Fahl och Björn Ekblom med Maj 
Sandgren som lagledare åter Skaraborgsfinalen. I Sverigefinalen ombord på Cinderella gick laget till 
final och vann. Säsongen 2016-2017 lyckades inte laget lika bra. För 2017-2018 har inget lag anmälts 
från Lidköping och styrelsen ser fram emot att kunna anmäla flera lag till nästa tävlingsomgång som 
startar hösten 2018. 

Bowling 

Under våren 2017 tränades bowling vid 14 tillfällen och lika många under hösten. En match spelades 
under våren mot Järpås men den förlorade laget. 





Utskriven: 2018-01-16 20:31:33

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A443, M103

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

163 638,07 163 638,07 -190,66 163 447,411350 Obligationer o värdepapper

S:a Finansiella anläggningstillgångar 163 638,07 163 638,07 -190,66 163 447,41

S:a Anläggningstillgångar 163 447,41-190,66163 638,07163 638,07

Omsättningstillgångar

Bidragsfordringar

1 750,00 1 750,00 -1 750,00 0,001510 Fordringar

S:a Bidragsfordringar 1 750,00 1 750,00 -1 750,00 0,00

Kundfordringar

4 415,00 4 415,00 -4 415,00 0,001680 Kortfristiga fordringar

S:a Kundfordringar 4 415,00 4 415,00 -4 415,00 0,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 280,00 29 280,00 -29 280,00 0,001700 Förutbetalda kostnader

24 000,00 24 000,00 -24 000,00 0,001710 Förutbetalda hyreskostnader

1 906,00 1 906,00 -1 906,00 0,001730 Förutbetalda Försäkringar

S:a Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

55 186,00 55 186,00 -55 186,00 0,00

Likvida medel

0,00 0,00 850,00 850,001910 Kassa

105 068,23 105 068,23 68 896,85 173 965,081930 Checkräkning/Bankgiro

74 356,16 74 356,16 37,20 74 393,361940 Övriga Bankkonto

S:a Likvida medel 179 424,39 179 424,39 69 784,05 249 208,44

S:a Omsättningstillgångar 249 208,448 433,05240 775,39240 775,39

S:a TILLGÅNGAR 412 655,858 242,39404 413,46404 413,46

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

-345 730,41 -345 730,41 0,00 -345 730,412010 Eget kapital

-50 852,05 -50 852,05 0,00 -50 852,052019 Resultat från föregående år

Sida 1  (2)



Utskriven: 2018-01-16 20:31:33

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A443, M103

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

S:a Eget kapital -396 582,460,00-396 582,46-396 582,46

Skulder

Leverantörsskulder

-7 831,00 -7 831,00 -5 412,00 -13 243,002440 Kortfristiga skulder

S:a Leverantörsskulder -7 831,00 -7 831,00 -5 412,00 -13 243,00

S:a Skulder -13 243,00-5 412,00-7 831,00-7 831,00

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-409 825,46-5 412,00-404 413,46-404 413,46

Beräknat resultat: 0,00 0,00 2 830,39 2 830,39

Sida 2  (2)



Perioden

3001
3006
3010
3020
3026
3029
3030
3032
3033
3040
3042
3043
3047
3050
3055
3056
3060

4002
4005
4010
4020
4026
4029
4030
4032
4040
4042
4043
4044
4045
4050
4064
4066 Städ 36278

Trädgård 3143
Sanering,rep mm 41492

4890 Hjertberg kaffe mm 7254
4896 Tryck,kuv,kop 16306

Summa: 104473

5010

5410

5890

6211
6212

7010

7510

8390

8490

Beräknat resultat: 2 830,39

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 2 830,39
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 2 830,39
Resultat före skatt 2 830,39

Finansiella kostnader
Värdeförändring -190,66

S:a Finansiella kostnader -190,66
S:a Finansiella intäkter och kostnader -153,46

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter

Övriga finansiella intäkter 37,20
S:a Finansiella intäkter 37,20

Resultat före avskrivningar 2 983,85
Resultat efter avskrivningar 2 983,85
Resultat före finansiella intäkter och kostnader 2 983,85

Sociala avgifter
Sociala avgifter -8 810,00

S:a Sociala avgifter -8 810,00
S:a KOSTNADER -674 074,15

S:a Telefon och porto -16 690,50
Löner och arvoden

Arvoden -16 593,00
S:a Löner och arvoden -16 593,00

S:a Resekostnader -2 666,00
Telefon och porto

Telefon, bredband -11 383,00
Porto -5 307,50

Förbrukningsinventarier -56 459,00
S:a Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial -56 459,00
Resekostnader

Resekostnader -2 666,00

Förhyrda lokaler
Lokalhyra -109 028,00

S:a Förhyrda lokaler -109 028,00
Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial

Styrelsen -10 021,00
S:a Övriga direkta kostnader -61 820,00
Bruttoresultat 213 230,35

Wennerbergsgården -104 473,65
S:a Verksamhet -402 007,65
Övriga direkta kostnader

Medlemsvård -51 799,00

Vattengympa -10 175,00
Annonsering -5 374,00
Försäkringar-Bankkostnader -7 491,00

Mattcurling -75 446,00
Seniorträning -7 024,00
Trygghetsringning -3 927,00

Bowling -6 052,00
Boule -9 335,00
Seniorkort -3 150,00

Café 15 -13 017,00
Bridge -23 473,00
Researrangemang -32 759,00

Medlemsavgifter centralt -6 110,00
Medlemsavgifter distrikt -940,00
Månadsmöte -93 261,00

S:a Verksamhet 677 058,00
S:a INTÄKTER 677 058,00
KOSTNADER

Verksamhet

Wennerbergsgården 32 400,00
Försäkringsersättning 46 740,00
Övriga intäkter 700,00

Seniorkort 2017/2018 12 560,00
Seniorträning 6 750,00
Vattengympa 10 500,00

Mattcurling 3 100,00
Seniorkort 2015 -2016 400,00
Seniorkort 2016-2017 5 140,00

Researrangemang 35 000,00
Bowling 6 400,00
Boule 6 450,00

Månadsmöte 43 433,00
Café 15 21 203,00
Bridge 167 021,00

Senaste ver.nr: A443, M103

INTÄKTER
Verksamhet

Medlemsavgifter 119 350,00
Kommunbidrag 159 911,00

Resultatrapport
SPF LIDKÖPING 869000-8498 Sida 1  (1)
Vald period: Hela räkenskapsåret Utskriven: 2018-01-16 20:29:48
Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31





BUDGET 2018, 2019 SPF SENIORERNA LIDKÖPING

INTÄKTER ÅR 2018 ÅR 2019
Medlemsavgifter (1130 medl.) 113000 79100
Kommunbidrag    90000 90000
Seniorkort 12000 12000
Bridge 160000 160000
Café 15 25000 25000
Månadsmöten 50000 50000
Researrangemang 50000 50000
Wennerbergsgården 35000 35000
Övrigt(lotterier m m)
SUMMA: 535000 501100

KOSTNADER
Avgift Centralt 4500 1500
Avgift Distriktet    900 300
Annonsering 30000 30000
Bridge 20000 20000
Café 15 20000 20000
Månadsmöten 60000 60000
Researrangemang 50000 50000
Boule 3000 3000
Seniorkort 4000 4000
Försäkringar, Bankkostnader 8000 8000
Arvoden, sociala avgifter 30000 30000
Utbildning
Medlemsvård 50000 50000
Trygghetsringningen 6000 6000
Styrelsen 6000 8000 2018/2019
Wennerbergsgården 81000 81000 ←   38000 Städ
Porto 3000 5000 3000 Trädgård
Telefon, bredband 15000 13000 10000 Rep,Underhåll
Resekosnader 6000 6000 10000 Kaffe mm
Hyra 100800 102000 20000 Tryck,Kuv
INVENTARIER ,OFÖRUTSEDDA UTGIFT 36800 3300
SUMMA.: 535000 501100 81000
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